
 

GdW/SAP/140/2024/DM                          Gdańsk, dn. 19.08.2024r. 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

dotyczy: ,, Zagospodarowanie odpadów tj. skratek, zawartości piaskowników i zużytej masy 

odsiarczającej powstających w obiektach Gdańskich Wodociągów S.A.” (nr postępowania: ZP 

– SAP/1/2024). 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 oraz 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023r, poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że:   

I. W przedmiotowym postępowaniu wybrana została jako najkorzystniejsza, oferta złożona przez:  

1) zagospodarowanie 500 Mg skratek (kod 19 08 01) 

Nazwa firmy Cena jednostkowa 

netto za 

zagospodarowanie 

1Mg skratek (kod 

19 08 01) 

  

Zaoferowana ilość do 

zagospodarowania 

Wartość netto za 

zagospodarowanie  

Ilość 

przyznanych 

punktów  

Zakładu Utylizacji 

Odpadów Komunalnych 

„Stary Las” Sp. z o.o. , 

Stary Las 9, 83-200, 

Starogard Gdański 

400,00    500 200 000,00    100 

 

 

 



 

2) zagospodarowanie 800 Mg zawartości piaskowników (kod 19 08 02) 

Nazwa firmy Cena jednostkowa 

netto za 

zagospodarowanie 

1Mg zawartości 

piaskowników  

(kod 19 08 02) 

Zaoferowana ilość 

do 

zagospodarowania 

Wartość netto za 

zagospodarowanie  

Ilość 

przyznanych 

punktów  

 

Zakładu Utylizacji Odpadów 

Komunalnych „Stary Las”  

Sp. z o.o. , Stary Las 9, 83-200, 

Starogard Gdański 

300,00    800 240 000,00    100 

 

3) zagospodarowanie 20 Mg zużytej masy odsiarczającej (kod 19 08 99) 

Nazwa firmy Cena jednostkowa 

netto za 

zagospodarowanie 

1Mg zużytej masy 

odsiarczającej  

(kod 19 08 99) 

Zaoferowana ilość 

do 

zagospodarowania 

Wartość netto za 

zagospodarowanie  

Ilość 

przyznanych 

punktów 

PreZero Service Północ Sp. z o.o. 

ul. Równa 17B, 80 – 067 Gdańsk 

680,00    20 13 600,00    100 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszych ofert: Wykonawcy spełniają postawione przez 

Zamawiającego wymagania określone w ustawie z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych oraz Specyfikacji warunków zamówienia. Oferty w/w Wykonawców posiadają 

najniższą cenę. 

 



 

II. W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli: 

1) zagospodarowanie 500 Mg skratek (kod 19 08 01) 

Nazwa firmy Cena jednostkowa 

netto za 

zagospodarowanie 1Mg 

skratek  

(kod 19 08 01) 

  

Zaoferowana ilość 

do 

zagospodarowania 

Wartość netto za 

zagospodarowanie  

Ilość 

przyznanych 

punktów 

PreZero Service Północ 

Sp. z o.o. 

ul. Równa 17B, 80 – 067 

Gdańsk 

680,00    500 340 000,00    58,82 

 

2) zagospodarowanie 800 Mg zawartości piaskowników (kod 19 08 02) 

Nazwa firmy Cena jednostkowa 

netto za 

zagospodarowanie 1Mg 

zawartości 

piaskowników  

(kod 19 08 02)  

Zaoferowana ilość 

do 

zagospodarowania 

Wartość netto za 

zagospodarowanie  

Ilość 

przyznanych 

punktów 

PreZero Service Północ 

Sp. z o.o. 

ul. Równa 17B, 80 – 067 

Gdańsk 

680,00    800 544 000,00    44,12 

 

 

III. W przedmiotowym postępowaniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 oraz 6 Ustawy z dnia 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r, poz. 1605 z późn. zm.) oraz § 7 pkt 

4 i § 8 pkt 13 SWZ Zamawiający odrzuca ofertę firmy DONIMA Sp. z o.o., ul. Pokątna 12,  



 

84-100 Brudzewo. Oferta nie została złożona na wymaganym przez Zamawiającego formularzu. 

Oferta nie została też opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

 

                                                                                                         

                                                                                                                             Z poważaniem 

 


		2024-08-19T14:12:32+0200
	DARIUSZ SŁODKOWSKI


		szafir@kir.pl
	2024-08-19T14:16:00+0200
	Warszawa, Polska




